Pedido: 48650 Vendedor: THIAGO DOS SANTOS BORGES
434.572.958-08 - KIM NOBREGA MARYSSAEL CIASCA

T Cliente:
. Telefone: 48 988760593
Balaroti
Adsulcasaiepn mlons Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11424 - Thiago

e P
Loja: 48 Tipo:
- £

70708 - BARRA APOIO INOX 60CM RETA 006019

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1313600010300

126757 - LAVATORIO SUSPENSO 31X35,8CM WAY
LS-30 BRANCO

1 Vendedor: 11424 - Thiago

70706 - BARRA APOIO INOX 30CM RETA 006015

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

Endereco de Entrega:

Tamanho

60cm

31x35,8cm

30cm

3/6L

172"

Marca

Jackwal

Celite

Lorenzetti

Jackwal

Celite

Docol

Loja: 48 Tipo: 1: RUA FRANCISCO MAGNO VIEIRA 3 FLORIANOPOLIS SC 88065000
- ENTREGA: 12-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA FRANCISCO MAGNO VIEIRA 3 FLORIANOPOLIS SC 88065000
- ENTREGA: 12-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 05/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/04/2023 1436

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
237,26 10,00 427,07
797,64 10,00 717,88

96,62 10,00 86,96

194,27 10,00 174,84
189,90 10,00 170,91
159,23 10,00 143,31




2\ Pedido: 48650 Vendedor: THIAGO DOS SANTOS BORGES Data Emissdo:  05/04/2023
434.572.958-08 - KIM NOBREGA MARYSSAEL CIASCA Hora Emiss&o: 14:37

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 48 988760593 Valido até: 05/04/2023 1436
A 502 casa em 1 lugar Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.756,29

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



